

FÖRSÄKRINGS-
AKTIEBOLAGET

IRIS

STOCKHOLM

FLODDERGS FÖRSÄKRINGSBYRÅ

Försäkrings AB Iris

Huvudagentur i Stockholm

Kungäгат. 26, Tel. 111276-111296

Cykelförsäkringsbrev

Nr C. 2490 Ser. C.

Försäkringsaktiebolaget IRIS meddelar härmed under omstående allmänna försäkringsvillkor åt

Herr/Fr. *Barrie Trinell*

Adress *Salag. 9-11*

cykelstöldförsäkring å nedan angivna cykel till ett försäkringsbelopp av

Kr. *250 Kr* med belysning.
~~utan~~

~~Herr~~ cykel av fabrikat *Cruiser* Fabriksnummer *1925892*
Dam-

Cykeln är köpt kontant
 på avbetalning

För försäkringens giltighet stadgas, att cykel som lämnas utan tillsyn alltid skall vara låst.

Försäringen gäller från det premien erlagts och till kl. 12 på dagen ett år från nedan angivna datum för försäkringens utställande.

Försäkringsbrevet utställt och

premien, Kr. *450* kvitterad

den *29/7* 194*7*

FÖRSÄKRINGSAKTIEBOLAGET IRIS

Agent/Kassör. *Ulf Lundgren*

Agentur:

Allmänna försäkringsvillkor för Cykelstöldförsäkring av år 1944

i anslutning till lagen om försäkringsavtal av den 8 april 1927.

Försäkringens omfattning.

§ 1. Med cykel avses i dessa villkor endast cykel utan motor. Till cykeln hänförs även å densamma för stadigvarande bruk fastsatta tillbehör.

§ 2. Försäkringen omfattar

- a) ersättning för cykeln, då den i sin helhet stjäles utan att tillrättakomma eller, i händelse den tillrättakommer, för den skada, som i samband med stölden tillfogats cykeln;
- b) skada genom stöld av enstaka föremål tillhörande cykeln (med undantag av pump, väska med innehåll och ringklocka), dock endast om totala värdet av stulna föremål överstiger kr. 5:—.

§ 3. Försäkringsgivaren ersätter skada, som uppkommer inom Sverige, Norge, Danmark eller Finland eller under transport mellan dessa länder.

§ 4. Försäkringen omfattar icke:

- a) skada, som inträffar, då cykeln uppställdt oläst annorstädes än i läst förvaringslokal;
- b) skada, som inträffar under det cykeln är uthyrd, såframt ej särskilt avtal härom träffats;

§ 5. Försäkringen omfattar icke skada, vars uppkomst eller omfattning direkt eller indirekt orsakats av eller står i samband med jordbävning, vulkaniskt utbrott, krig, invasion, fiendes åtgärd, krigsliknande operationer, vare sig krig förklarats eller icke, inbördeskrig, myteri, revolution, uppror, upplopp eller åtgärd av makthavare, som obehörigen tillvällat sig makten.

Premien och försäkringstiden.

§ 6. Premie skall erläggas i förskott. Försäkringsgivarens ansvarighet inträder å den i försäkringsbrevet angivna tidpunkten, såvida icke dröjsmål med premiens erläggande ågt rum.

Åtgärder efter inträffad skada.

§ 7. Då skada inträffar, skall försäkringstagaren ofördröjligen anmäla för-

hållandet till ortens polismyndighet och till försäkringsgivaren insända anmälan om stölden jämte skriftligt intyg om den gjorda polisanmälan.

Ersättningsgrunder och skadevärdering.

§ 8. Försäkringsgivaren är ej pliktig att såsom ersättning för inträffad skada utgiva större belopp, än som erfordras för förlustens täckande, ändå att överenskommet försäkringsbelopp är större.

§ 9. Värdet å cykeln eller del därav skall anses motsvara vad det omedelbart före skadan skulle hava kostat att få den ersatt med ny av samma slag efter avdrag av vad den kan hava förlorat i värde genom ålder och bruk, nedsatt användbarhet eller annan omständighet.

§ 10. Försäkringsgivaren äger efter inträffad skada bestämma, huruvida cykeln eller del därav skall ersättas med likvärdig eller repareras, eller om skadan skall ersättas kontant.

§ 11. Skulle efter ersättningsens utbetalande stulen egendom komma till rätta, är försäkringshavaren pliktig att ofördröjligen anmäla förhållandet till försäkringsgivaren och ställa egendomen till dennes förfogande, dock med rätt för försäkringshavaren att inom trettio dagar efter anmälningen påfordra egendomens återfående mot att han återbär därför bekommen ersättning.

Ersättningsens utbetalning m. m.

§ 12. Ersättning för stulen cykel utbetalas tidigast fyra veckor efter dagen för gjord polisanmälan enligt § 7, såvida tjuven ej ertappats.

§ 13. Är cykeln enligt uppgift i försäkringsbrevet köpt å avbetalningskontrakt, utbetalas av eventuellt utgående kontant skadeersättning ett belopp motsvarande försäkringstagarens skuld enligt avbetalningskontraktet, till den, med vilken kontraktet avslutats.

§ 14. Då skada inträffat, äger försäkringsgivaren rätt att uppsäga försäkringen att upphöra fjorton dagar efter uppsägningen. I och med att ersättning för totalskada utgått, upphör dock försäkringen omedelbart att gälla.